
* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

*NAN'I'EUIL
*178 VIEUX

09-08-15 * LACH:08.10 S:045
* BASE: 21 0000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 OBL UNI SOU

o 0
10 0
o 0

o SD 0 0 0 0
o SND 0 0 0 0 0
o HO 10 0 0 0 UN

o
o SP

o M4 OPOUL 0 o DIVE
* (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* 18 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48

1.38 VAN-rlACKENVOVlRANNETTE
1 .38 VANHACKENDOVlRANNETTE

VA~rlACKENDOVERANNETTE
VANtlACKENDOVERANNETTE
DECELLE ROBERT
VANHACKENDOVERANNETTE
ARROTIN LUDOVIC
VANHACKENVOVERANNETTE
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
PIETTE JOSE
COLLART MICHEL
JANSSENS JEAN
WARNIER XAVIER
COLLART MICHEL
LEBERGER ALAIN
GILET DANIEL
GILET DANIEL
ARROTIN LüDOVIC
PIETTE JOSE
VANtlACKENvOVlR ANNETTE
LEBERGER ALAIN
BULON ALBERT
GILET DANIEL
VA~rlACKENVOVERANNETTE
JANSSENS JEAN
RASE BERNARD
JANSSENS JEAN
LEBERGER ALAIN
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
SERESSIA DIMITRI
BULON ALBERT
ARROTIN LUDOVIC
WARNIER XAVIER
JANSSENS JEAN
PIETTE JOSE
GILET DANIEL
SERESSIA DIMITRI
COOSEMANSJùLIEN
RASE BERNARD
COOSEMANSJùLIEN
GILET DANIEL
GILET DANIEL
PUTTENlERS RENE
DELFOSSE MICHEL
DECELLE ROBERT
VANHArKENvOVERANNlTTE

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SNV HO UN

MELLET 10 1 26/ 1
MELLET 10 3 26/ 2
MELLET 10 7 26/ 3
MELLET 10 8 26/ 4
NIL ST VINCENT 6 4 25/ 1
MELLET 10 10 26/ 5
LIGNY 8 1 26/ 6
MELLET 10 4 26/ 7
THOREMBAIS BEGù 7 3 25/ 2
THOREMBAIS BEGU 7 1 25/ 3
WALHAIN 50 22 25/ 4
BOSSIERE 6 3 25/ 5
THOREMBAIS BEGU 7 7 25/ 6
PERwlZ 8 1 25/ 7
BOSSIERE 6 6 25/ 8
CORTIL NOIRMONT 9 3 25/ 9
ERNAGE 27 6 25/10
ERNAGE 27 22 25/11
LIGNY 8 5 26/ 8
WALHAIN 50 7 25/12
MELLET 10 5 26/ 9
CORTIL NOIRMONT 9 8 25/13
GRANDLEEZ 6 5 25/14
ERNAGE 27 25 25/15
MELLET 10 2 26/10
THOREMBAIS BEGù 7 5 25/16
GEMBLOUX 10 4 25/17
THOREMBAIS BEGU 7 2 25/18
CORTIL NOIRMON1 9 4 25/19
LIGN1 8 4 26/11
LIGN1 8 3 26/12
THOREMBAIS 11 8 25/20
GRANDLEEZ 6 1 25/21
LIGNY 8 2 26/13
PERWEZ 8 2 25/22
THOREMBAIS BEGù 7 6 25/23
WALHAIN 50 39 25/24
ERNAGE 27 14 25/25
THOREMBAIS 11 5 25/26
GENTINNlS 2 1 26/14
GEMBLOUX 10 5 25/27
GENTINNlS 2 2 26/15
ERNAGE 27 26 25/28
ERNAGE 27 23 25/29
CORROY LE CHATE 4 2 25/30
NIL ST VINCENT 9 3 25/31
NIL ST VINCENT 6 3 25/32
MELLET 10 6 26/16

195424 9081186-10 103407.0
29081180-10103429.0
3 1028339-14 103435.0
4 3437814-14 103437.0

215952 1089777-14 105038.0
5 1028359-14 103638.0

200579 8021224-13 104046.0
6 9000283-13 103655.0

223605 1505472-12 105914.0
2 1079251-14 105918.0

215470 1507789-13 105450.0
206629 8023036-13 105000.0

3 1079256-14 110326.0
2234291079845-14110318.0

2 1191691-14 105020.0
209041 1516514-10 105320.0
211201 8025403-11 105507.0

2 8007130-12 105509.0
2 1123426-14 104712.0
2 1508382-13 105858.0
7 9081185-10 104331.0
2 1089429-14 105418.0

2150458009707-13 105922.0
3 8023239-13 105626.0
8 9000216-13 104417.0
4 1079271-14 110644.0

210175 1191969-14 105613.0
51505469-12110652.0
3 1509313-11 105521. 0
3 2230141-07 104844.0
4 8010021-12 104852.0

221869 1075899-14 110550.0
2 8025536-11 110032.0
5 1123422-14 104906.0
2 1079297-14 110715.0
6 1500341-11 110727.0
3 1523534-11 110134.0
4 8025407-11 105814.0
2 1159554-14 110644.0

206794 8021743-13 105446.0
2 8023637-12 105731.0
2 8021390-13 105454.0
5 8023230-13 105847.0
6 8023212-13 105847.0

206526 8009341-13 105504.0
215116 1185424-14 110205.0

2 1517032-13 110248.0
9 9000240-13 104639.0

1356,01
1352,57
1351,64
1351,32
1344,38
1332,74
1330,39
1330,17
1321,28
1320,76
1307,20
1291,43
1289,29
1289,26
1288,75
1279,84
1279,10
1278,84
1275,95
1275,22
1272,98
1272,31
1269,70
1268,98
1266,66
1265,21
1264,46
1264,26
1264,23
1263,62
1262,56
1261,81
1261,01
1260,71
1260,53
1260,10
1255,90
1255,41
1255,39
1255,07
1254,65
1254,06
1251,31
1251,31
1251,17
1250,07
1249,72
1247,52

- 150
- 150



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60

*
*

DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
LEBERGER ALAIN
PIETTE JOSE
COLLARTMICREL
BULONALBERT
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
l~ARNIER XAVIER
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
JANSSENS JEAN
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
LEBERGER ALAIN
GILET DANIEL

* NANTEUIL
*178 VIEUX

09-08-15 * LACH:08.10 S:045
* BASE:210000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

NIL ST VINCENT 6 1 25/33
NIL ST VINCENT 6 6 25/34
WALHAIN 50 17 25/35
WALHAIN 50 27 25/36
WALHAIN 50 31 25/37
CORTIL NOIRMONT 9 2 25/38
WALHAIN 50 3 25/39
BOSSIERE 6 5 25/40
GRANDLEEZ 6 3 25/41
WALHAIN 50 18 25/42
WALHAIN 50 1 25/43
WALHAIN 50 4 25/44
WALHAIN 50 13 25/45
PERI'iEZ 8 5 25/46
WALHAIN 50 15 25/47
WALHAIN 50 16 25/48
THOREMBAISBEGù 7 4 25/49
WALHAIN 50 10 25/50
WALHAIN 50 24 25/51
CORTIL NOIRMONT 9 6 25/52
ERNAGE 27 4 25/53

3 1517008-13 110330.0 1244,68
4 1089747-14 110332.0 1244,44
4 1508317-13 110310.0 1244,29
5 1079010-14 110312.0 1244,05
6 1079134-14 110317.0 1243,45
4 6140527-10 105854.0 1237,66
7 1501293-10 110407.0 1237,50
3 1134445-14 105659.0 1237,42
3 8019813-08 110351.0 1236,96
8 1523513-11 110412.0 1236,91
9 1501291-10 110412.0 1236,91

10 1501285-10 110415.0 1236,56
11 1523592-11 110419.0 1236,08
3 1079843-14 111052.0 1235,32

12 1523512-11 110433.0 1234,43
13 1507693-13 110507.0 1230,44
7 1079262-14 111201.0 1228,49

14 1500108-11 110545.0 1226,00
15 1079183-14 110550.0 1225,42
51089482-14 110117.0 1220,44
7 1187245-14 110315.0 1219,05

JEUDI 13 AOUT ENLOGEMENT POUR FAY AUX LOGES
VENDREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR LAON 2 CATEGORIES V ET P
SAMEDI 15 AOUT ENLOGEMENT POUR NANTEUIL 2 CATEGORIES V ET P

15 PARTICIPANTS 158 VIEUX
3 PARTICIPANTS 20 VIEUX

18 PARTICIPANTS 178 VIEUX

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
3.00 TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

3.00 TOT

---_ ..•_--_ .•.:__ .:.. .•.----_ ..•..;.-:.,-----------------------_ .•.---------------------------------

8 PARTICIPANTS 132 JEUNES
6 PARTICIPANTS 76 JEUNES

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

------------------------------------------------------ _----_ ....•..•. -..•.•.---------_.
14 PARTICIPANTS 208 JEUNES TOT



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* NANTEUIL
*208 JEUNES

09-08-15 * LACH:08.10 8:045
* BASE: 21 0000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL UNI SOU

o 0 SD 0 0 0 0
o OSND 0 0 0 0 0
o 0 HO 0 0 0 0 ùll

o
o SP

o M4 OPOUL 0 o DIVE
* (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* 14 PARTICIPANTS * Jusqùu JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

û.î5 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50

NO TOT NOM

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

VAN LUY1EN MIrH1L
VAN LUYTEN MIrtlEL
VAN Luy1EN MICH1L
VAN Lù11EN MIrBEL
VAN LuYTEN MICHEL
VAN LUYTEN MIrtlEL
VAN Lù11EN MIrtllL
COOSEMANSJULIEN
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN LUY1EN MIrBEL
VAN Lù11EN MICHEL
COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJùLIEN
COOSEMANSJULIEN
COLLART MICHEL
VAN LUY1EN MICHEL
COLLART MICHEL
COLLART MICHEL
STRAù-VENMANON
VAN Lù11EN MICHEL
VAN Lù-YTENMIrBEL
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
PIERARD ROBERT
PIERARD ROBERT
PIERARD ROBERT
VAN VOORENROGER
I~OTTE THIERRY
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
PIERARD ROBERT
MOTTE THIERRY
VAN VOORENROGER
COLLART MICHEL
VAN VOORENROGER
LENGELE ANDRE

0.150.250.400.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BA~ùE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SN] HO UN

VILLERS LA VILL 17 3 26/ 1
VILLERS LA VILL 17 8 26/ 2
VILLERS LA VILL 17 10 26/ 3
VILLERS LA VILL 17 6 26/ 4
VILLERS LA VILL 17 1 26/ 5
VILLERS LA VILL 17 14 26/ 6
VILLERS LA VILL 17 5 26/ 7
GENTIN~ŒS 8 7 26/ 8
LIGNY 30 2 26/ 9
LIGNY 30 20 26/10
LIGNY 30 9 26/11
LIGNY 30 21 26/12
VILLERS LA VILL 17 12 26/13
VILLERS LA VILL 17 2 26/14
GENTINN1S 8 5 26/15
GENTINN1S 8 3 26/16
GENTINN1S 8 1 26/17
BOSSIERE 8 3 25/ 1
VILLERS LA VILL 17 9 26/18
BOSSIERE 8 1 25/ 2
BOSSIERE 8 2 25/ 3
TONGRINNl 11 1 25/ 4
VILLERS LA VILL 17 15 26/19
VILLERS LA VILL 17 16 26/20
LIGNY 30 8 26/21
LIGNY 30 5 26/22
LIGNY 30 26 26/23
LIGNY 30 14 26/24
LIGNY 30 11 26/25
LIGNY 30 1 26/26
LIGNY 30 16 26/27
LONZEE 14 9 25/ 5
LONZEE 14 8 25/ 6
LONZEE 14 4 25/ 7
CORTIL NOIRMONT 5 4 26/28
THORll""'MBAIS ST T 27 12 25/ 8
LIGNY 30 12 26/29
LIGNY 30 29 26/30
LIGNY 30 13 26/31
LIGNY 30 10 26/32
LIGNY 30 6 26/33
LIGNY 30 3 26/34
LONZEE 14 12 25/ 9
THORll""'MBAISST T 27 25 25/10
CORTIL NOIRMONT 5 1 26/35
BOSSIERE 8 7 25/11
CORTIL NOIRMONT 5 3 26/36
TOURINtŒS ST LA 15 14 25/12

203932 1108888-15 103959.0
2 1108867-15 104019.0
3 1108835-15 104031.0
4 1108826-15 104045.0
5 1108853-15 104104.0
6 1108870-15 104121.0
7 1108868-15 104159.0

2067941153954-15104503.0
200579 1153611-15 104049.0

2 1153605-15 104050.0
3 1153609-15 104054.0
4 1153615-15 104056.0
8 1108878-15 104446.0
9 1108857-15 104456.0
2 1153960-15 104747.0
3 1153957-15 104752.0
4 1153976-15 104803.0

206629 1156239-15 105001. 0
10 1108807-15 104756.0
2 1156257-15 105005.0
3 1156238-15 105008.0

204139 1156308-15 104815.0
11 1108869-15 104901.0
12 1108863-15 104909.0
5 1153616-15 104658.0
6 1153641-15 104704.0
7 1153635-15 104709.0
8 1153623-15 104711.0
9 1153638-15 104714.0

10 1153640-15 104725.0
11 1153604-15 104756.0

211322 1183704-15 105625.0
2 1156603-15 105640.0
3 1156616-15 105656.0

209243 1067823-15 105520.0
219701 1095868-15 110400.0

12 1153617-15 104855.0
13 1153642-15 104857.0
14 1153608-15 104901.0
15 1153653-15 104904.0
16 1153603-15 104912.0
17 1153650-15 104913.0
4 1183702-15 105803.0
2 1095859-15 110505.0
2 1153788-15 105701.0
4 1156268-15 105524.0
31067802-15105738.0

218318 1095028-15 110455.0

1359,70
1356,68
1354,88
1352,78
1349,95
1347,42
1341,81
1333,72
1329,95
1329,81
1329,22
1328,92
1317,67
1316,26
1310,62
1309,93
1308,41
1291,30
1291,25
1290,76
1290,36
1289,98
1282,46
1281,38
1277,84
1277,03
1276,35
1276,08
1275,68
1274,19
1270,02
1269,84
1267,93
1265,91
1265,58
1262,65
1262,16
1261,90
1261,37
1260,97
1259,92
1259,79
1257,49
1254,84
1252,83
1249,27
1248,22
1248,13



---------------_.- .-

* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
*

*
*
*
*

*

*

COLLART MICHEL
LENGELE ANDRE
COLLART MICHEL
VAN LûlITEN MICHEL
VAN VOORENROGER
PIERARD ROBERT
MOTTE THIERRY
STRAlJl/EN MANON
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
STRAû-VENMANON
PIERARD ROBERT
PIERARD ROBERT
ARROTIN LUDOVIC
BETHUMEDIDIER
ARROTIN LUDOVIC
BETHUMEDIDIER
PIERARD ROBERT
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
STRAUVENMANON
PIETTE JOSE
STRAû-I/ENMANON
COLLART MICHEL
LENGELE ANDRE
LENGELE ANDRE
STRAlJl/EN MANON
STRAUVENMANON
STRAlJ-I/ENMANON
LENGELE ANDRE
LENGELE ANDRE
LENGELE ANDRE
LENGELE ANDRE
MOTTE THIERRY
PIERARD ROBERT
PIERARD ROBERT
BETHUMEDIDIER
MOTTE THIERRY

* NANTEUIL
*208 JEUNES

09-08-15 * LACH:08.10 8:045
* BA8E:210000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

BOSSIERE 8 5 25/13
TOURINNES ST LA 15 12 25/14
BOSSIERE 8 4 25/15
VILLERS LA VILL 17 13 26/37
CORTIL NOIRMON1 5 5 26/38
LONZEE 14 6 25/16
THOREMBAIS ST T 27 26 25/17
TONGRINNE 11 11 25/18
LIGNY 30 4 26/39
LIGNY 30 7 26/40
TONGRIN11E 11 10 25/19
LONZEE 14 13 25/20
LONZEE 14 14 25/21
LIGNY 30 25 26/41
SAUVENIERE 13 4 25/22
LIGNY 30 15 26/42
SAUVENIERE 13 8 25/23
LONZEE 14 1 25/24
THOREMBAIS ST T 27 5 25/25
THORll""'MBAISST T 27 20 25/26
TONGRIN11E 11 4 25/27
WALHAIN 13 8 25/28
TONGRINNE 11 7 25/29
BOSSIERE 8 8 25/30
TOURIN1IES ST LA 15 1 25/31
TOURINNES ST LA 15 11 25/32
TONGRINNE 11 3 25/33
TONGRINN1: 11 9 25/34
TONGRIN1IE 11 6 25/35
TOURINN1:S ST LA 15 13 25/36
TOURINN1:S ST LA 15 9 25/37
TOURINN1:S ST LA 15 5 25/38
TOURIN1IES ST LA 15 10 25/39
THORll""'MBAISST T 27 22 25/40
LONZEE 14 10 25/41
LONZEE 14 2 25/42
SAUVENIERE 13 7 25/43
THOREMBAIS ST T 27 2 25/44

51156242-15105628.0 1241,26
2 1095031-15 110558.0 1240,68
6 1156233-15 105643.0 1239,40

13 1108813-15 105433.0 1239,33
4 1153749-15105851.0 1239,22
5 1156610-15 110034.0 1238,94
3 1095853-15 110737.0 1236,94
21156309-15105517.0 1235,09

181153651-15105226.0 1234,84
19 1153613-15 105250.0 1231,81
3 1156314-15 105550.0 1230,99
61156606-15110147.0 1230,17
7 1156970-15 110200.0 1228,62

20 1153627-15 105353.0 1223,91
212853 1183646-15 110406.0 1222,59

21 1153632-15 105423.0 1220,19
2 1095200-15 110433.0 1219,44
8 1156607-15 110323.0 1218,81
4 1095635-15 111019.0 1218,42
5 1095864-15 111031.0 1217,07
4 1156313-15 105755.0 1215,72

215470 1095667-15 110741.0 1212,66
51156317-15105828.0 1211,75
7 1156235-15 110043.0 1210,36
3 1095003-15 111055.0 1206,73
4 1095040-15 111059.0 1206,29
61156320-15105937.0 1203,53
7 1156315-15 110042.0 1195,89
8 1156318-15 110046.0 1195,43
5 1095052-15 111310.0 1191,91
61095046-15111316.0 1191,26
7 1095029-15 111326.0 1190,18
81095024-15111337.0 1188,99
6 1095844-15 111447.0 1188,97
91156609-15110828.0 1184,10

10 1156608-15 110845.0 1182,22
3 1095187-15 111123.0 1173,50
7 1095871-15 111714.0 1173,41

.-

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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